
NIVELLS ASSOCIATS AL SERVEI D'AULA OBERTA D'IDIOMES CURS 2022_23
Nota 1: Per qualsevol error que es detecti enviar un email aulaidiomes@tecnocampus.cat 

https://www.tecnocampus.cat/horaris-i-calendaris/horaris-calendaris-escset

A la web també trobareu el calendari acadèmic (dies festius, etc.)

Codi assig. Assignatura NIA DNI Nivell assignat Dia Hora Professor Aula 1r Trim

1132_16 Aula Oberta d'idiomes 103298 38134353P Francès B1 Dimarts 11:15h a 14h Aurélie Combriat TCM6-612
1131_16 Aula Oberta d'idiomes 109848 77615764X B1 Dijous 8:15h a 11h Hilary Parley TCM1-100
5049_38 Aula Oberta d'idiomes 111115 46416669R B21 Dimarts 15h a 17:45h Vince Dams TCM1-202
1132_38 Aula Oberta d'idiomes 101019 77627705Z Alemany B1 Dimarts 18h a 20:45h Sinje Wobbe TCM1-200
1130_16 Aula Oberta d'idiomes 110510 39416311S B22 Dijous 11:15h a 14h Terry Savage TCM1-DEVELOPER
5050_38 Aula Oberta d'idiomes 106863 39416424J Alemany A2 Dijous 15h a 17:45h Manuela Patzer TCM1-207
5050_38 Aula Oberta d'idiomes 104633 72972376T B21 Dijous 15h a 17:45h Terry Savage TCM6-603
1132_16 Aula Oberta d'idiomes 108810 39973640P C11 Dimarts 11:15h a 14h Anna Blackmore TCM1-Lab 5 Mec
1132_16 Aula Oberta d'idiomes 108818 39982780V Francès B1 Dimarts 11:15h a 14h Aurélie Combriat TCM6-612
1132_16 Aula Oberta d'idiomes 112073 39399394A C21 Dimarts 11:15h a 14h Colm Bremner TCM6-611
1130_16 Aula Oberta d'idiomes 112314 48132651E C11 Dijous 11:15h a 14h Anna Blackmore TCM6-611
1132_38 Aula Oberta d'idiomes 101988 79276931W B22 Dimarts 18h a 20:45h Simon Ghinn TCM6-613
5049_38 Aula Oberta d'idiomes 115064 34744548N C11 Dimarts 15h a 17:45h Alice Locyer TCM1-001
5049_38 Aula Oberta d'idiomes 103468 36987601J B22 Dimarts 15h a 17:45h Aodh O’Byrne TCM1-210
1131_16 Aula Oberta d'idiomes 103468 36987601J C11 Dijous 8:15h a 11h Andrew Wilson TCM1-Lab 5 Mec

Professors Correus
Simon Ghinn sghinn@tecnocampus.cat

Simon Hobkirk shobkirk@tecnocampus.cat

Andrew Wilson awilson@tecnocampus.cat

Colm Bremner cbremner@tecnocampus.cat

Herminia Cortés hcortes@tecnocampus.cat

Terry Savage tsavage@tecnocampus.cat

Hilary Parley hparley@tecnocampus.cat

Anna Blackmore ablackmore@tecnocampus.cat

Lucio Panepinto lpanepinto@tecnocampus.cat

Alice Locyer alockyer@tecnocampus.cat

Sinje Wobbe swobbe@tecnocampus.cat

Vince Dams vdams@tecnocampus.cat

Sarah Collins spresant@tecnocampus.cat

Marion Davaud mdavaud@tecnocampus.cat

Aodh O’Byrne aobyrne@tecnocampus.cat

Manuela Patzer mpatzer@tecnocampus.cat

Aurélie Combriat aurelie.combriat@upf.edu

Consulteu les aules a la web el mateix dia d'inici de curs, són provisionals. (Apartat d'idiomes)

mailto:vdams@tecnocampus.cat

